TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA

MINERAL NATURAL, SEM GÁS, EM REGIME DE COMODATO, MEDIANTE

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)

MESES, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO

DE REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 36.156,25 (trinta e seis mil, cento e

cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos): MARCIO DO NASCIMENTO

SILVA (10875828000147) com o lote: 1 no valor total de R$ 36.156,25 (trinta e

seis mil, cento e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

A secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado

dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento ao

objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 18 de novembro de 2024

PATRÍCIA SANDRA SANTOS DE ALCÂNTARA
Secretária de Administração

	181d57496de40f42d92044d3f2ebb456f4b676b0b21db10c22605c922572abc3.pdf